
  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB)	

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

VARCES-
ALLIÈRES-ET-RISSET

République

L’Oriel

Rond-Point de l’Europe

Saint-Ange

Le Rochefort

GRENOBLE

LYCÉE
des Eaux Claires

LYCÉE
Vaucanson

LYCÉE
Louise Michel

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23

av
en

ue
 

Jo
lio

t-C
ur

ie
A4

80

A5
1

D1
07

5

D1
07

5

103-01
ALLER LMMeJV
République 07:15
L'Oriel 07:19
Rond-Point de L'Europe 07:21
Saint-Ange 07:22
Le Rochefort 07:23
Cité Paul Mistral (LT Louise Michel) 07:38
Docteur Schweitzer (LT Vaucanson) 07:39
Lycée Les Eaux Claires (arrêt scolaire) 07:45

RETOUR Me LMMeJV
Lycée des Eaux Claires

Voir 
horaires

ligne

Voir 
horaires
lignes

et

Lycée Vaucanson
Lycée Louise Michel
Le Rochefort
Saint-Ange
Rond-Point de L'Europe
L'Oriel
République

Varces-Allières-et-Risset
Grenoble LYCÉES Louise Michel, Vaucanson, Les Eaux Claires

C14

Horaires applicables 
à partir du  
1er septembre 2025


